Prorrogação do prazo de vigência do Contrato Administrativo nº
022/2025,  cujo  objeto  é  a  prestação  de  serviços  de  conectividade  e
comunicação de dados em FIBRA ÓPTICA 100%.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  Ficha:  054;  Elemento:  3.3.90.39;  Fonte:
1.500

VALOR: O valor global do contrato aditivado será R$ 46.200,00 (quarenta
e seis mil, duzentos reais), pagos em 12 (doze) parcelas mensais de R$
3.850,00 (três mil , oitocentos e cinquental reais).

BASE LEGAL: Lei Federal nº 14.133/2021.

Data da Assinatura do Aditivo: 30 de dezembro de 2025

Período de Vigência do Aditivo:  30 de dezembro de 2025 a 30 de